Приложение к свидетельству № 70178                                                                                   Лист № 1
об утверждении типа средств измерений                                                                    Всего листов 11
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ
Счетчики электрической энергии трехфазные многофункциональные КВАНТ ST
2000-12
Назначение средства измерений
Счетчики электрической энергии трехфазные многофункциональные КВАНТ ST 2000-12
(далее - счетчики) предназначены для измерений активной и реактивной электрической энергии

Лист № 2
Всего листов 11
Структура условного обозначения
КВАНТ ST 2000-12 - W - 230 *5(10) - 0,5S/1 -R P B In Оn Z U G E
                   Наличие интерфейса Ethernet
                    Наличие встроенного GSM/GPRS
модема
                    Наличие резервного питания
                    Наличие радио интерфейса:
 Z - ZigBee0
F1 - радиоинтерфейс 433 МГц
F2 - радиоинтерфейс 868 МГц
L1 - радиоинтерфейс LPWAN 433
МГц
L2 - радиоинтерфейс LPWAN 868
МГц
                     Наличие дискретного выхода
 n - количество выходов если более
1
                      Наличие дискретного входа
 n - количество входов если более 1
                       Наличие реле управление
нагрузкой
                        Наличие интерфейса PLC
                         Наличие интерфейса RS-485:
 R - Один интерфейс
 R2 - Два интерфейса
                          Класс точности
Активной/Реактивной Энергии
                          Номинальный ток (Максимальный
ток) - А
                          Номинальное напряжение - В
                          Вариант исполнения
 W - Установка в щиток
 С - установка на опору
                          Наименование